
UCHWAŁA NR XXIX/186/21 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 6r. ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z pózn. zm.) Rada Gminy 
Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się pokryć części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ze względu, iż środki pozyskane 
z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 września 
2021 roku p.n. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku" zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 września 
2021 roku p.n. "Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/178/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 września 
2021 roku p.n. "Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXI/132/20 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 grudnia 2020 roku 
p.n. "Dotacje podmiotowe w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/21 Wójta Gminy Łubnice z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
p.n. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku" zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9.  

§ 3. Uchwały Rady Gminy Łubnice Nr XXI/132/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku z późn. zm. otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.152.664,15 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczek w kwocie – 2.421.997,21 zł, z czego kwota: 

- 1.184.752,97 zł pochodzi z pożyczki zaciągniętej w 2020 r. (umowa z dnia 27.01.2020 r. 
Nr 0238/20 wraz z aneksem z dnia 24.06.2020 r. Nr 01/20 oraz aneksem z dnia 23.04.2021 r. 
Nr 01/21 na łączną kwotę pożyczki 2.683.700,00 zł), 

- 1.237.244,24 zł pochodzi z pożyczki zaciągniętej w 2020 r. (umowa z dnia 28.09.2020 r. 
Nr 3871/20 wraz z aneksem z dnia 21.12.2020 r. Nr 01/20 oraz aneksem z dnia 23.04.2021 r. 
Nr 01/21 na łączną kwotę pożyczki 1.237.244,24 zł). 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 585.369,87 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  – 1.052.623,07 zł. 

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



4) spłat udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 92.674,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.491.941,11 zł, rozchody w wysokości 
339.276,96  zł. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 430 000 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wydatki w kwocie 533 000 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn. zm.) oraz przychody w kwocie 0 zł  z tytułu 
niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 6r ust. 1aa ww. ustawy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 2



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                      Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XXIX/186/21  
 Data podjęcia 2021-10-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 1 000 000,00  

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

792 000,00  

   6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

208 000,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 692,00  

  75495  Pozostała działalność 36 692,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

36 692,00 
 

   
  1 036 692,00  
   

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                               Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XXIX/186/21 

Data podjęcia 2021-10-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 13 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 

600   Transport i łączność 1 000 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 817 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 866,00 

 75495  Pozostała działalność 40 866,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 866,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 103 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 103 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -48 000,00 

 92113  Centra kultury i sztuki -48 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -48 000,00 

Razem:  
1 129 366,00 

 

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XXIX/186/21

z dnia 29 października 2021 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 750 75095

Rewitalizacja szansą na poprawę 

atrakcyjności społeczno-

gospodarczej miejscowości Łubnice

36.900,00 18.450,00 3.690,00

A.        

B.            

C.               

D.

922,50 13.837,50

Urząd Gminy 

Łubnice

2. 801 80101

Rozwój edukacji kształcenia 

ogólnego w zakresie stosowania TIK -                                   

"TIK? TAK! Już czas"

153.420,00 13.862,50

A.        

B.            

C.               

D.

107,07 13.755,43
Publiczna Szkoła 

Podstawowa          

w Budziskach

3. 801 80101

Rozwijanie kompetencji kluczowych    

z zastosowaniem narzędzi TIK           

w szkołach na terenie Gminy Łubnice

433.277,25 335.179,25 2.730,00

A.        

B.            

C.               

D.

11.318,39 321.130,86

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 623.597,25 367.491,75 6.420,00 12.347,96 348.723,79
wydatki majątkowe

1 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami, pompowniami 

ścieków ich zasilaniem 

energetycznym dla miejscowości 

Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, 

Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP I zlewnie 

Orzelec Duży i część Łubnic

3.303.411,00 1.802.003,97 371.201,11 246.049,89 1.184.752,97 

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach § 

905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków określ. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



2 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz  z przyłączami, pompowniami 

ścieków ich zasilaniem 

energetycznym dla miejscowości 

Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, 

Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP II zlewnia 

Łubnice

1.521.810,42 1.521.810,42 166.849,78 117.716,40 1.237.244,24

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

3 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami, pompowniami 

ścieków ich zasilaniem 

energetycznym dla miejscowości 

Wilkowa, Wolica, Góra, Borki, 

Grabowa, Przeczów, Łyczba, 

Beszowa, Orzelec Mały, Łubnice, 

Orzelec Duży - ETAP III

1.520.920,96 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

4 750 75095

Rewitalizacja szansą na poprawę 

atrakcyjności społeczno-

gospodarczej miejscowości Łubnice

4.801.560,03 2.210.057,38 241.646,75 200.364,71

A.        

B.            

C.               

D.

110.502,87 1.657.543,05

Urząd Gminy 

Łubnice

5 801 80195

Rozbudowa i doposażenie 

infrastruktury edukacyjnej w Gminie 

Łubnice

750 376,75 290.081,55 94.724,46

A.        

B.            

C.               

D.

195.357,09

Urząd Gminy 

Łubnice

6 900 90095

Wzrost wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii na terenie gmin 

partnerskich Połańca, Oleśnicy, 

Łubnic, Stopnicy

1.522.966,68 1.136.066,88 519.777,70

A.        

B.            

C.               

D.

616.289,18

Urząd Gminy 

Łubnice

7 801 80195
Zakup autobusu do przewozu dzieci                

do szkół
775.000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

8. 600 60014

Przebudowa przejścia dla pieszych    

w ciągu drogi powiatowej nr 0825T 

Łubnice - Słupiec w miejscowości 

Łubnice

16.950,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Gminy 

Łubnice

razem 14.212.995,84 6.960.020,20 1.394.199,80 564.131,00 2.421.997,21 110.502,87 2.469.189,32

14.836.593,09 7.327.511,95 1.400.619,80 564.131,00 2.421.997,21 122.850,83 2.817.913,11 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XXIX/186/21

z dnia 29 października 2021 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Wilkowa

209.400,00 135.000,00

A.      

B.

C.

D. 

      

74.400,00 Urząd Gminy 

Łubnice

2. 400 40002 Zakup zamrażarki do rur 13.000,00 13.000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

3. 600 60017

Przebudowa drogi dojazdowej do 

gruntów ornych w msc. Wilkowa, 

odcinek o długości 265 m

68.000,00 42.800,00

A.      

B.

C.

D. 

25.200,00

Urząd Gminy 

Łubnice

4. 600 60078

Przebudowa drogi gminnej 

Przeczów nr 342034T od km 

0+000 do km 0+627

315.182,00 107.182,00

A.      

B.

C.

D. 

208.000,00

Urząd Gminy 

Łubnice

5. 921 92109 Zakup działki (Łyczba) 16.300,00 16.300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

6. 010 01010

Zakup działki z przeznaczeniem 

na budowę przepompowni 

ścieków sanitarnych P4 oraz  

odcinka kanalizacji sanitarnej 

13.500,00 13.500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

Łubnice

7. 754 75495

Termomodernizacja magazynu 

dla potrzeb zarządzania 

kryzysowego w msc. Łubnice

40.866,00 4.174,00

A.      

B.

C.

D. 

36.692,00
Urząd Gminy 

Łubnice

676.248,00 331.956,00 x x x 344.292,00 x x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach § 905
1

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XXIX/186/21

z dnia 29 października 2021 roku

w złotych

1 2 3 4

4.491.941,11

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 2.421.997,21

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań
§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1.391.900,03

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 92.674,00

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 585.369,87

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

339.276,96

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 339.276,96

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XXIX/186/21

z dnia 29 października 2021 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92113 2480 Centrum Kultury w Łubnicach 286.000,00

286.000,00

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

do Uchwały Rady Gminy Łubnice

                           Nr XXIX/186/21

z dnia 29 października 2021 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Utrzymanie lokalnego systemu 

ostrzeżeń powodziowych

754 75495 1.250,00 2320 1.250,00 1.250,00

Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 0836T 

Rytwiany - Łubnice                  

od km 8+475 do km 9+425

600 60014 87.818,00 6300 87.818,00 87.818,00

Dofinansowanie zakupu karetki 

pogotowia dla Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w 

Staszowie

851 85111 5.000,00 6300 5.000,00 5.000,00

Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Wilkowa

400 40002 74.400,00 6300 74.400,00 74.400,00 74.400,00

Zakup sprzętu i wyposażenia  

dla OSP Łubnice i OSP 

Beszowa

754 75412 6.000,00 2710 6.000,00 6.000,00 6.000,00

Termomodernizacja magazynu 

dla potrzeb zarządzania 

kryzysowego w msc. Łubnice

754 75495 36.692,00 6300 36.692,00 36.692,00 36.692,00

117.092,00 211.160,00 7.250,00 6.000,00 1.250,00 203.910,00 203.910,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

Wydatki ogółem Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ §

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2021 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się dochody: 
W rozdziale 60078 –  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w § 2030 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 792.000,00 zł, na podstawie 
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego, w związku z dofinansowaniem do remontu drogi gminnej 
Orzelec Duży – Czarzyzna nr 342037T od km 0+000 do km 2+372, remontu drogi gminnej 
Wilkowa nr 342115T od km 0+000 do km 0+955 oraz remontu drogi gminnej Wolica nr 342080T 
od km 0+000 do km 0+644. 
w § 6330 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych)  o kwotę 
208.000,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego, w związku z dofinansowaniem 
do przebudowy drogi gminnej Przeczów nr 342034T od km 0+000 do km 0+627. 
W rozdziale 75495 – Pozostała działalność 
w § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych o kwotę 36.692,00 zł, w związku z dofinansowaniem z Powiatu Staszowskiego 
zadania „Termomodernizacja magazynu dla potrzeb zarządzania kryzysowego w msc. Łubnice ”. 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2021 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się wydatki:  
W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.500,00 zł,  
z przeznaczeniem na zakup działki pod budowę przepompowni ścieków sanitarnych P4 oraz 
odcinka sieci kanalizacji sanitarnej. 
W rozdziale 60078 –  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 817.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
remontu drogi gminnej Orzelec Duży – Czarzyzna nr 342037T od km 0+000 do km 2+372, 
remontu drogi gminnej Wilkowa nr 342115T od km 0+000 do km 0+955 oraz remontu drogi 
gminnej Wolica nr 342080T od km 0+000 do km 0+644. 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 208.000,00 zł,  
z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej Przeczów nr 342034T od km 0+000  
do km 0+627. 
W związku z realizacją powyższych zadań w rozdziale 60078 dokonano przesunięcia środków 
poprzez zmniejszenie w § 6050 i zwiększenie w § 4270 o 25.000,00 zł, jako uzupełnienie wkładu 
własnego do remontów dróg. 

 
W rozdziale 75495 – Pozostała działalność 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.866,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadania pn. „Termomodernizacja magazynu dla potrzeb zarządzania kryzysowego w 
msc. Łubnice ”. 
W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 
w § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 20.000,00 zł. Zmiany dokonano na podstawie pisma Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łubnicach Znak: OPS.4110.16.2021. 
W rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 1



w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 103.000,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów funkcjonowania sytemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 
Zmniejsza się wydatki: 
W rozdziale 92113 – Centra kultury i sztuki 
w § 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 48.000,00 
zł. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: 6487733E-67B1-4251-AA19-4A7C7D09A98E. Podpisany Strona 2




